

Špeciálna ponuka od stredy do stredy

Platí od 29.5.2024 do 5.6.2024



12.99 BEZ DPH
15.59 S DPH

Whisky
JAMESON
40% 0,7l
1l=22,27€



0.34 BEZ DPH
0.41 S DPH

Mitická
jemne perlivá
voda 0,5l
1l=0,82€



5.99 BEZ DPH
7.19 S DPH

Slnečnicový olej
BELL ZVOLEN 5L
1l=1,44€

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 33,33 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.